ÍAG€

Desíituir e nomeor servidor municipal do cargo
comissionado.

RAIMUNDO DANTAS DE SOUZA FILHO, Direror do Serviço Aurônomo de Água
e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso. no uso das atribuições regais que rhe
são con feridas,

Lucas do Rlo Verde-MT

PORTARIA N." 03I, DE 08 DE MARÇO DE 2019

RESOLVE:

Art 1o Destituir servidor municipal RONALD0 rARrA DA sILvA, do cargo de
Assessor(a) Adj-unt9' e desiglar para ocupã o cargo de coordenador(a) aa;,,nto. toiào no
Departamento de Resíduos sólidos do sAAE - serviço Autônomà

'a"
Ág*'"-Érg.to,

considerando a paÍir desta data.

.. Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
dia 08 de Março de 2019.

Art. 30 Ficam revogadas as disposiçôes em contiírio.

L Rio Verde.08 de Maço de 2019.

o

Pubüque-se e Cumpre-se

Diretor
IML;NDO fl

D

sERVrÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGoTo

Av. Pará, 219-E - Bairro Cidade Nova

LrÉ6e RêV€rdé- §íato Grosso - CEP 78.455400

Forre: (65] 3549.1707 - CNPJ 01.377.04310001-53

www.saaelrv.com.bÍ - administíativo@saaelrv.com.br